
Společné kapitoly pro Ekonom, Víkend a magazín IN

20–15 kalendářních dnů před zveřejněním 20 %

14–11 kalendářních dnů před zveřejněním 50 %

Ve výše uvedených termínech již nelze provádět ani změny v inzertních podkladech.
V termínu kratším než 11 kalendářních dnů před zveřejněním lze inzerát zrušit jen
na výslovnou žádost klienta a vždy podle daných možností vydavatele. V takovém
případě bude účtována plná cena inzerátu tak, jako by byl otištěn. Plná cena
inzerátu bude též účtována v případě vyřazení objednaného inzerátu z tisku
z důvodu nedodání bezchybných inzertních podkladů klientem v termínu podle
platného ceníku inzerce, event. v náhradním termínu, písemně stanoveném příj-
movým pracovníkem inzerce.
Rozhodující pro posouzení data převzetí storna je ve všech případech den doru-
čení storna do střediska inzerce a. s. Economia a čas, ohraničený pracovní
dobou ve středisku inzerce denně od 8 do 17 hod. Týká se i storna zaslaného
faxem či e-mailem.

' Stornovací podmínky

G Slevy

ZA OPAKOVÁNÍ

3x 3 %

6x 5 %

10x 10 %

20x 15 %

30x 20 %

KRITÉRIA PRO PŘIZNÁNÍ OPAKOVACÍ SLEVY:
jedna objednávka, jeden klient, stejný formát, stejná tématika. Slevy lze uplatnit na
kombinaci inzerce v HN, Víkendu, magazínu IN a Ekonomu. Všechna kritéria musí
být u každého obchodního případu splněna současně.

G Slevy

ZA FINANČNÍ OBJEM (brutto ceny)

od 500 000 Kč 3 %

od 750 000 Kč 5 %

od 1 500 000 Kč 10 %

od 3 000 000 Kč 15 %

4 500 000 Kč a více 20 %

Slevy za finanční objem v rámci všech titulů a. s. Economia v průběhu jednoho roku
(u agentur se jedná o inzerci pro jednoho klienta). Pro přiznání slevy za proinzero-
vaný finanční objem je nutné uzavřít s ECONOMIÍ a.s. písemnou dohodu o obchod-
ních podmínkách. V případě výrazně vyššího počtu opakování nebo finančního
objemu lze jednat o dalším zvýhodnění. Poskytnout lze pouze jeden druh slevy.

' Platební podmínky

Splatnost tuzemských faktur – 17 kalendářních dnů
Splatnost zahraničních faktur – 30 kalendářních dnů

(pokud není dohodnuto jinak)

* První objednávka nového klienta bude realizována vždy na platbu předem.

* Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.


